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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

اخبار   

اقتصادی

تصویب تخصیص اعتبار برای جبران 
خسارت زلزله در خراسان رضوی 

 مرهم دولت
 برای زلزله زدگان پارسال 

هیئت دولــت بــا اختصــاص اعتبــار بــرای جبران 
خســارت ناشــی از زلزله در اســتان های خراسان 
رضوی و خراسان شمالی موافقت کرد. به گزارش 
پایگاه اطلاع  رسانی دولت، در جلسه هیئت دولت 
که روز گذشــته به ریاســت دکتر مخبر، معاون اول 
رئیس جمهور برگزار شد، هیئت وزیران با اختصاص 
اعتبار بــرای جبران خســارت های ناشــی از زلزله 
شهریور سال گذشته در استان های خراسان رضوی 
و خراسان شــمالی موافقت کرد. با تصویب هیئت 
وزیران، مبلغ ۱۲۴ میلیارد ریــال اعتبار هزینه ای 
)به ترتیب مبلغ ۱۰۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال 
برای شهرستان قوچان در استان خراسان رضوی 
و مبلــغ ۱۷ میلیــارد و ۱۰۰ میلیــون ریــال بــرای 
شهرســتان فاروج در اســتان خراسان شــمالی( به 
منظور جبران خسارت های ناشی از زلزله شهریور 
سال گذشته در شهرســتان های مذکور اختصاص 
یافــت. اعتبــار فوق شــامل کمــک بلاعــوض برای 
احداث ۲۰ واحد مســکونی شــهری و ۵۵۰ واحد 
مســکونی روســتایی هرکدام به ترتیب به ازای هر 
واحــد تا ســقف مبلــغ ۲۵۰ میلیــون ریــال، کمک 
بلاعوض برای تعمیر ۲۲۰ واحد مسکونی شهری، 
روســتایی و تجاری به ازای هر واحد تا ســقف مبلغ 
۲۰۰ میلیون ریال، کمک بلاعــوض برای احداث 
۹۰ واحد مســکونی روســتایی به ازای هــر واحد تا 
ســقف مبلغ ۲۵۰ میلیــون ریال، کمــک بلاعوض 
برای احــداث ۷۰ واحد جایــگاه دامی بــه ازای هر 
واحد تا سقف مبلغ ۱۰۰میلیون ریال و هزینه های 
پشــتیبانی و آواربــرداری و خدمــات مدیریت طرح 
است. دولت همچنین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
را موظف کرد گزارش عملکرد این مصوبه را هر سه 
ماه به سازمان های برنامه و بودجه کشور و مدیریت 

بحران کشور ارسال کند.

 تصویب۸/۹ میلیون دلار 
سرمایه  گذاری خارجی در استان

رئیــس ســازمان صمت خراســان رضــوی گفت: 
8.۹ میلیــون دلار ســرمایه گذاری خارجــی طی 
سه ماه نخست امسال برای بخش صنعت ومعدن 

استان تصویب شده است.
 رجبــی اظهــار کــرد: پیــش بینــی ایــن میــزان 
سرمایه گذاری متعلق به ۷ طرح صنعتی ومعدنی 
سرمایه گذاری خارجی است، گروه صنعتی طرح 
های سرمایه گذاران خارجی شامل صنایع کانی 
غیرفلــزی، فلــزی، شــیمیایی و معدن اســت که 
برای اجــرا درشهرســتان هــای مشــهد، تایباد و 
سبزوار مجوز سرمایه گذاری خارجی صادرشده 

است.
 وی با اشــاره به میــزان ســرمایه گذاری خارجی 
مصــوب در بخش هــای مختلــف به نقــل از مرکز 
خدمات ســرمایه گذاری اســتان گفت: بیشترین 
میــزان ســرمایه گذاری مصــوب از نظــر مبلغ در 
۷میلیــون دلار  بخــش صنعــت و بــه میــزان ۵/
صورت گرفتــه و ســرمایه گذاری در حوزه  معدن 
با ۱/۴میلیون دلار و خدمات با یک میلیون دلار 
به ترتیــب در جایگاه های بعدی قــرار گرفته اند. 
رجبی خاطرنشان کرد: میانگین سرمایه گذاری 
ســرمایه گذاران خارجی درطرح های صنعتی و 

معدنی ذکر شده بیش از۷۵درصد است.

 مشهد – نجف؛ پرتردد ترین
 مسیر پروازی در اردیبهشت

بررســی آمــار پروازهــای خارجی در اردیبهشــت  
ســال ۱۴۰۱ نشــان می دهد پرترددترین مســیر 
در پروازهــای خارجــی مســیر مشــهد- نجــف بــا 
تعــداد ۱۶۵ پرواز بوده اســت. به گــزارش پایگاه 
اســاس  بــر  شهرســازی،  و  راه  وزارت  خبــری 
گــزارش منتشــر شــده توســط مرکــز اطلاعات و 
آمار شــرکت فرودگاه هــا و ناوبری هوایــی ایران، 
پرترددتریــن مســیر در پروازهــای خارجــی در 
اردیبهشــت ســال ۱۴۰۱ مســیر مشــهد- نجف 
با تعــداد ۱۶۵ پــرواز بــوده و 8۰ درصد نشســت 
و برخاســت کل پروازهای بیــن المللــی در چهار 
فرودگاه مشــهد، شــیراز، اصفهان و تبریــز انجام 
شــده اســت. طبق گزارش منتشــر شــده شرکت 
فرودگاه هــا، در کل پروازهای فرودگاه های تحت 
مالکیت در اردیبهشــت ماه ۱۴۰۱ نســبت به ماه 
مشــابه ســال ۱۴۰۰ در نشســت و برخاست ۱۰ 
درصــد، در اعــزام و پذیــرش مســافر۷۳ درصد و 
ارســال و پذیرش بار و پســت 8۹ درصــد افزایش 
 وجود داشــته اســت. بر اســاس آمار در پروازهای 
بین المللی فرودگاه های تحت مالکیت  شــرکت 
در اردیبهشــت امســال نســبت بــه مــاه فروردین 
در نشســت و برخاســت، اعزام و پذیرش مســافر و 
ارسال و پذیرش بار و پست ۳ درصد افزایش اعلام 
شده است. طبق بررسی انجام شده، در پروازهای 
بین المللی فرودگاه های تحت نظارت یا مالکیت 
در اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ نســبت به مدت مشابه 
ســال گذشــته در نشســت و برخاســت، اعــزام و 
پذیرش مسافر و ارسال و پذیرش بار و پست ۱۰۰ 

درصد افزایش را نشان می دهد.

از میان خبرها   

گوناگون   

دادستان کل کشور مطرح کرد:

 تاکید بر مبارزه با جنگ اقتصادی 
و فرهنگی دشمن

دادســتان کل کشور گفت: در ســال هایی که کشور 
درگیــر جنــگ تحمیلی بــود، جوانــان غیور کشــور 
اجازه ندادنــد حتی یک وجب از خاک کشــورمان به 
دست دشــمن بیفتد، امروز هم جوانان انقلابی باید 
همه تلاش خود را برای مبارزه بــا جنگ اقتصادی و 
فرهنگی دشمن به کار ببرند. به گزارش آستان نیوز، 
حجت الاســلام والمســلمین منتظری، در مراســم 
بزرگداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر که شامگاه 
۷ تیر در رواق امام خمینی)ره( حــرم رضوی برگزار 
شد، اظهار کرد: پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری 
امام خمینی)ره( نظام سیاسی دنیا را به هم ریخت. 
در ابتدا دشــمنان و در راس آن ها آمریکای جنایتکار 
تصور نمی کرد که انقلاب با این سرعت پیشرفت کند 
و به راه خــود ادامه دهد. وی افزود: دشــمنان تلاش 
می کردند چهره های محبوب را در نظر مردم بد جلوه 
دهند و برای این کار از شخص امام خمینی)ره( شروع 
کردند. از آن جایی که ایشان ویژگی های منحصر به 
فردی داشتند، در این راه توفیقی کسب نکردند و به 
همین دلیل به ترور دیگر شــخصیت های تاثیرگذار 
انقــلاب پرداختنــد. حجت الاســلام والمســلمین 
منتظری با بیان این که گروهک فرقان مسئول ترور 
شخصیت های برجســته و شناخته شــده انقلاب از 
جمله شهید مطهری بود، افزود: این گروه خیلی زود 
شناخته شدند و عوامل آن به مجازات رسیدند. بعد از 
آن سردمداران این گروه که همان منافقین بودند، به 
میدان آمدند و شروع به ترور عناصر تاثیرگذار انقلاب 
همانند آیت ا... دکتر بهشــتی و ســایر اعضای حزب 
جمهوری اســلامی کردند. وی خاطرنشان کرد: در 
سال ۱۳۶۰ که اوج جنگ بود بعثی های عراق تا پشت 
شهرهایی در خوزستان و اســتان های غربی راه پیدا 
کرده بودند و در درون کشور نیز منافقین در راستای 
برنامه هــای تدویــن شــده آمریــکا و اســتکبار جنگ 
مسلحانه و ترور شخصیت ها را آغاز کردند. وی افزود: 
دشــمن فکر می کرد که با ترور دکتر بهشتی جامعه 
نا امید می شود ولی مردم با انگیزه و قدرت بیشتری 
وارد صحنه شــدند. البته این دشــمنی تــا امروز هم 
ادامه دارد و کشور درگیر جنگ اقتصادی و فرهنگی 
دشمن است. دادستان کل کشور تصریح کرد: امروز 
مردم کشور ما تحت فشار مشکلات اقتصادی هستند؛ 
بخشی از این مشکلات مربوط به تحریم های ظالمانه 
دشمن، بخشی مربوط به سراسر دنیا و بخشی از آن 

ناشی از سوء مدیریت هاست که باید رفع شود.

فرماندار مشهد:

 ۹۷۰ نانوایی هوشمند سازی 
شده است

طرح تجهیز نانوایی ها 
بــه کارت خوان هــای 
هوشمند در مشهد از 
۳۱ خرداد آغاز شد، بر اســاس وعده فرماندار قرار 
اســت این طرح تــا ۱۵ تیرمــاه به صــورت کامل در 
شهرستان مشــهد اجرایی شــود. داوری، فرماندار 
مشهد در گفت وگو با »خراسان آنلاین« در این زمینه 
اظهار کرد: هــم اکنــون ۹۷۰ نانوایی به دســتگاه  
کارت خوان هوشــمند نان مجهز شــده اند، در کل 
کشــور یک روز بــه دلیل برطــرف کردن ایــرادات و 
نقص ها، سیســتم قطع شــد، به غیــر از آن تاکنون 
گزارش دیگری مبنی بر قطعی سیستم به ما اعلام 
نشده اســت ،با این حال با توجه به این که این طرح 
آزمایشی  اســت ممکن اســت ایراداتی پیش بیاید. 
وی افزود: نانوایی ها نمی توانند حدود ۱8 ساعت 
در روز فعالیــت کننــد، چــرا کــه نیــروی انســانی و 
ظرفیت کافی ندارند، اما ساعات پخت آن ها نسبت 
به گذشته ۲ برابر شده است. در مقابل پخت بیشتر 
نان، آرد اضافه به آن هــا تعلق می گیرد. وی تصریح 
کرد: در اطراف حرم مطهر رضوی طبق توافقی که با 
۱۷ نانوایی داشتیم بنا شد علاوه بر افزایش ساعات 

فعالیت در روز تعطیل شان هم پخت کنند.

کاهش ۲۰ درصدی خرید و فروش 
طلا در بازار مشهد

رئیــس اتحادیه صنف طــلا و جواهر مشــهد گفت: 
زمانی که قیمت ها رو به کاهش است، بازار ما راکد 
و خرید و فروش کمتر انجام می شــود تــا زمانی که 
قیمت ها ثابت شــود، خریــد و فــروش در این هفته 
حدود ۲۰ درصد کاهش داشته است. معبودی نژاد 
در گفت وگو با »خراســان آنلاین« افزود: این هفته 
بازارها راکد بود و تا روز سه شنبه هم روند کاهشی 
قیمــت را داشــتیم، امــا روز چهارشــنبه مقــداری 
افزایش قیمت داشتیم. تا روز سه شنبه طلا گرمی 
یــک میلیــون و ۳۶۰ هــزار تومان بــود، امــا به یک 
میلیون و ۳۷۵ هزار تومان رسید و از هفته گذشته 

گرمی 8۰ هزار تومان کاهش داشتیم.

۳اقتصادی-سیاسی 
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با وجود تاکید بر تولید و اشتغال در شعار سال، صنعت اولویت اول خاموشی شد  

بختک خاموشی بر سر صنایع  
حمیدرضا حلاجیان/ با توجــه به روزهای گرم 
تابستان  و کســری انرژی، مســئولان و متولیان 
بــرای مدیریــت مصــرف، راهــی جز خاموشــی 
پیش روی خود ندیدنــد؛ از این رو با این دلیل که 
خاموشــی در بخش خانگی، تبعــات اجتماعی 
خواهد داشــت، بخش صنعــت در اولویــت اول 
خاموشــی ها قرار گرفت. با توجه بــه نام گذاری 
ســال به تولید، دانش  بنیان و اشــتغال آفرین، از 
سوی مقام معظم رهبری، این تصمیم با اعتراض 
اهالی صنعت مواجه شــده و جملگی خواســتار 
بررســی عمیــق تــر تبعــات اجتماعی ناشــی از 
تعطیلی احتمالــی تولید به دلیل خاموشــی ها 

شده اند.

اهالی صنعت چه می گویند؟	 
شادمان رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی 
مشــهد در گفت و گــو با »خراســان رضــوی« در 
خصوص طرح خاموشی یک روز در هفته صنایع 
اظهار کرد: این جایی که الان قرار داریم به دلیل 
سرمایه گذاری نکردن درست و مشکلات قیمت 
گذاری در صنعت برق بوده اســت، ما بــا این که 
به جای خاموشــی مشــترکان خانگی، همه بار 
خاموشــی هــا را روی دوش صنعت قــرار دهیم 
،مخالفیم چرا که انصاف و عدالت نیست و البته 
تبعاتش هم بیشتر از این است،ولی تبعات پنهان 
خاموشی صنعت نســبت به خاموشــی خانگی 
بیشــتر اســت اما در خاموشی شــهری ما تبعات 
ظاهری اجتماعی داریم که دولت ها از آن فرار می 
کنند. وی تصریح کرد: این طور به نظر می رسد که 
شرایط مشکل تر از این باشد که بتوان با کاهش 
مصرف، از خاموشی ها جلوگیری کرد، این مسئله 
خیلی زیاد به روزهای گرم پیش رو بستگی دارد، 
اگر کل کشــور دچار روزهای گرم بشود مصرف 
اوج خواهد گرفت و مــا آن وقت خیلی زیاد دچار 
کمبود انرژی خواهیم شــد و با این روش ها نمی 
شود آن مصرف بالا را کنترل کرد و خاموشی ها 
ممکن اســت به چند روز برســد و این خاموشی 
ها اگر فقط روی دوش بخش صنعت باشد واقعا 
ظالمانه است اما به دلیل تبعات اجتماعی، دولت 

ها این کار را می کنند.

خاموشی یعنی خسارت های بزرگ در روند 	 
تولید

غلامعلی رخصت، رئیس کمیسیون صنعت اتاق 
بازرگانی مشهد نیز در زمینه خاموشی های بخش 
صنعت به خراســان توضیح داد: ایــن یک اتفاق 
خیلی بد است، بخش صنعت مشکلات عدیده ای 

دارد که این هم مزید بر علت شده است.
وی افــزود: هــر خاموشــی کمتــر از یــک دقیقه 
خسارت های زیادی را  به خطوط صنعتی بزرگ 
وارد می کنــد، این هزینه ها به جز آســیب هایی 
اســت که به تجهیزات وارد می شــود و مربوط به 
خود روند تولید است به ویژه تولیدات پلیمری که 
خاموشی بسیار خسارت آور خواهد بود. ما معتقد 
نیستیم که باید برق خانه ها قطع شود اما مصرف 
های بی مورد باید کنترل شود. رئیس کمیسیون 

صنعت اتاق بازرگانی مشــهد اظهارکرد: خیلی 
از فعــالان در صنعت بــرق، تمامی تلاش شــان 
را می کنند کــه ژنراتور بفروشــند. بحثــی را در 
جامعه مطرح و آب و تــاب آن را زیاد می کنند اما 
بیشترین هدف شان فروختن ژنراتورهای دست 
دوم کشور همسایه با قیمت دو سه برابر به بخش 

صنعت است.

قطع برق جزو سیاست های کلان است	 
با این حال کیومرثی ،رئیــس اداره صنایع فلزی 
اداره کل صمت اســتان در گفت و گو با خراسان 
رضوی، در خصوص برنامه قطعی صنایع اظهار 
کرد: این برنامه که برای قطعی برق صنایع اجرا 
خواهد شد، در واقع سیاســت های کلان است 
و خیلی در تعیین آن نقش نداریم و این سیاست 
ها در شورای تامین و شورای امنیت کشور تعیین 
تکلیف می شود و در استان نمی توانیم مسیر آن را 
تغییر دهیم. وی تصریح کرد: تعیین این سیاست 
ها منتج از سیاست های کلان است اگر چه ما در 
اســتان می توانیم در درون این طــرح مدیریت و 
برنامه ریزی کنیم اما در نهایت سیاست گذاری 

آن دست استان ها نیست.

خاموشی خانگی تبعات اجتماعی خیلی  	 
زیادی  دارد

در همین زمینه حشــمتی، سخنگوی صنعت 
برق اســتان نیز به خبرنــگار خراســان گفت: 
موضوع مدیریت مصرف ســابقه چندین ساله 
دارد و با اتکا به تجربه سال های قبل در مصارف 
اصلی یعنی اداری، صنعتی و خانگی، امسال 
مســئولان در ســطح هیئــت دولــت تصمیــم 
گرفتنــد کــه خاموشــی بخــش خانگــی را در 
اولویت آخر بگذارند به این دلیل که خاموشی 
در بخــش خانگــی تبعــات اجتماعــی خیلی 
بالایــی دارد، البته خاموشــی در هر بخشــی 
محدودیت آفرین اســت ولی ما در اوج مصرف 
در روزهای گرم مجبور به خاموشــی هســتیم 
بنا بر چیزی که اولویت سنجی شده است هم 
به لحاظ تبعات اجتماعی و هم به لحاظ بحث 
های فنی و اساسا عملیاتی شدن این موضوع 
به علت متمرکز بودن و شاخص بودن صنایع، 

می توانیم مدیریت بهتری داشته باشیم اما از 
منظر تولید اگر نــگاه بکنیم البته بــرای آن ها 

تبعات خواهد داشت.

فکری به حال جبران خسارت ها شده؟	 
با این حال جواد باقری ،نایب رئیس خانه صنعت 
و معدن اســتان در گفت و گو با خراسان رضوی 
ضمن اشــاره به این کــه قطعی بــرق صنایع در 
دو هفته گذشــته در حال اجراســت و از مرحله 
بررســی عبور کرده، اظهار کرد: سوال اول این 
اســت که اساســا چرا باید به ســمت خاموشــی 
برویــم؟ در افزایش مصــرف و ســرمایه گذاری 
نکردن ، ســهم تقصیــر هر بخش چقدر اســت؟ 
واحد صنعتی که به دلیل کــم کاری یک بخش 
دیگر خسارت می بیند، خســارتش جبران می 
شــود؟ طبق قانون بهبــود فضای کســب و کار 
هرتصمیمــی که برای بخــش خصوصی گرفته 
و  منجر به ضرر برای آن شــود، در همان مصوبه 
باید نحوه جبران خســارت هم پیش بینی شود 
و الان ســوال این اســت که نحوه جبران قطعی 
برق واحدهای تولیدی کجا دیده شــده است؟ 
وی ادامه داد: برای بخش خصوصی و شــهرک 

هــا درباره قطــع بیش از یــک روز هیــچ توافقی 
نشــده اســت اما مســئولان گفته اند مــا از ۱۵ 
تیر تا ۱۵ مرداد هیچ تعهدی بــرای  تامین برق 
بخش صنعتی نداریم. او در پاسخ به این سوال 
که آیــا توضیــح مســئولان درخصــوص تبعات 
اجتماعی قطعی برق خانگی را درست می داند 
یا خیر؟ گفــت: معنی ایــن گزاره این اســت که 
باید همکاران ما به خودشان بیایند تا برق قطع 
نشــود. به نظر من این ها مغایر بــا رویکردهای 
کلان حاکمیتی اســت، نمی شود بگوییم سال 
تولید ، اشتغال و دانش بنیان و بعد اولین جایی 
که برقــش را قطع مــی کنیم، بخــش صنعتی و 
تولیدی باشــد چون اعتراضی نمــی کنند، این 

خیلی عجیب است.

فقط می توانم بگویم متاسفم	 
وی با اشاره به این که قطع ۱۲ ساعته برق برای 
واحد تولیدی حداقل موجب ۲۴ ساعت تعطیلی 
خط تولید خواهد شد ،گفت: من فقط می توانم 
بگویم متاسفم، در حالی که فشار تورمی به بهانه 
حذف ارز ۴۲۰۰ به مردم تحمیل شده و از طرفی 
تهیه مــواد اولیه تولیــدی در نهایت دشــواری به 
ما می رسد، در چنین شــرایطی که رویکرد همه 
تلاش ها درنهایت باید به تولید و تامین مایحتاج 
مردم ختم شــود، آن وقت ما خودمان یک دست 

انداز دیگر سر راه تولید قرار می دهیم.
نایب رئیــس خانه صنعت و معدن اســتان نیز در 
خصوص اســتفاده از روزهای جمعه به جای روز 
قطعی برق گفت: من خواهشم از عزیزان وزارت 
نیرو این اســت که خودشــان یــک بار ایــن کار را 
بکنند، اگر جمعه سر کار آمدند من هم نیروهایم 
را جمعه سر کار می آورم. اصلا در صورت محقق 
شدن این موضوع، افزایش ۱.۴ درصد حقوق را 
چه کسی جبران می کند؟ مسئله دیگر این است 
که ســازمان امور مالیاتی این خسارت و کاهش 
تولید ناشــی از قطع بــرق را کجا مــی خواهد در 

نظر بگیرد؟ 

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی اعلام کرد:

 شرکت بیش از 119 هزار داوطلب  استان
 در کنکور سراسری

علی نوری/ مدیــرکل آموزش و پرورش 
خراسان رضوی در اولین روز از برگزاری 
کنکــور سراســری، از حــوزه امتحانــی 
شهرســتان بردســکن بازدیــد کــرد. به 
گــزارش خراســان رضــوی، ســید امیر 
شوشتری در بازدید انجام شده گفت: در 
استان ۱۱۹ هزار و ۷۲ داوطلب کنکور 
سراســری در رشــته های هنر، ریاضی، 
علوم انسانی، تجربی و زبان داریم که از 
این تعداد ۷۱ هزار و ۳۴8 نفر زن و ۴۷ 

هزار و ۷۲۴ نفر مرد هستند.
وی افزود: بیش از ۵۹ درصد داوطلبان 
امســال زن و ۴۱ درصــد مــرد هســتند 
که بیشــترین تعــداد شــرکت کنندگان 
با ۴۳ هــزار و ۳۳۹ نفر مربوط به رشــته 
تجربی است. مدیرکل آموزش و پرورش 
خراسان رضوی با بیان این که این آزمون 
در ۳۶ شهرستان استان در ۱۹۴ حوزه 
امتحانی برگزار می شود، افزود: کنکور 
سراســری به مــدت ۴ روز در 8، ۹، ۱۰ 
و ۱۱ تیر برگزار می شــود کــه در اولین 
روز آن شــرکت کنندگان در رشــته هنر 
به رقابــت پرداختند. مدیــرکل آموزش 
و پرورش خراســان رضــوی از تلاش ها 

و زحمــات نیروهــای ســتادی آموزش و 
پرورش در فضاســازی محیط برگزاری 
کنکور تقدیر کرد و گفت: امید است طی 
سه روز باقی مانده از برگزاری این پروژه 
مهم، داوطلبان بدون هیچ گونه دغدغه 

آزمون دهند.
 مدیر آموزش و پرورش بردســکن تعداد 
کل داوطلبان کنکور سراســری امسال 
را هــزار و ۶۴۲ نفــر ذکر و بیــان کرد: از 
این تعداد ۵۶ درصد خانم و ۴۴ درصد 
آقا هســتند. علی اکبر چراغیــان حوزه 
کنکور سراسری را تکیه ابوالفضلی واقع 
در ابتدای بولوار ولیعصر)عج( اعلام کرد 
و از برگزاری کنکور در حوزه  دبیرستان 
شــهید غفوری در رشــته ریاضــی با ۴۹ 
نفر نیــز خبــر داد. چراغیــان داوطلبان 
رشــته های کنکــور سراســری را هزار و 
۶۴۲ نفــر اعــلام کــرد و افــزود: کنکور 
سراسری رشــته هنر با ۱8۵ داوطلب، 
رشته ریاضی و انسانی با ۵۶۹ داوطلب، 
رشــته تجربی بــا ۶۰۳ داوطلــب و زبان 
خارجه با ۲۳۶ داوطلب و نیز ۱۷۰ نفر 
عوامل اجرایــی از 8 تــا ۱۱ تیــر برگزار 

خواهد شد.

»خراسان آنلاین« را در 
شبکه های اجتماعی 
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لزوم تدوین بسته های تشویقی دولت برای عبور از اوج مصرف
واضح است که خاموشی از هر نوعی، باعث ایجاد محدودیت خواهد شد، حال این که اگر تمام 
بار این محدودیت بر دوش صنایع باشد سختی های بیشتری را به همراه خواهد داشت. راهکار 
اصلی در این میان ورود ســرمایه گذاری بخش خصوصی و البته جلوگیری ساختاری از اتلاف 
انرژی و به روز شدن تجهیزات به مدد فناوری مدرن است اما این تحولات زمان زیادی را طلب می 
کند و آن چه اکنون اهمیت دارد برنامه ریزی صحیح دولت در راستای خاموشی ها و البته استفاده 
دقیق و واقعی از بسته های تشویقی برای صنایع است که واحد های تولیدی و صنعتی  برای مدت 
زمان محدودی که  دوره اوج مصرف است  بتوانند فعالیت خود را به ساعت های معمولی منتقل 
کنند، تا نه محدودیت ها بر دوش یک بخش قرار گیرد و نه چرخ صنعت متوقف شود.  مثلا یک 
کارخانه با انتقال ساعات کار خود به نیمه شب تا صبح   عملا  در ساعت اوج مصرف قرار نگیرد و 
همزمان برای  تشویق او به این  انتقال ،هزینه برق او یک سوم محاسبه شود  البته بدیهی است که 
این بسته های تشویقی باید با برداشت و تعامل دقیق با تولید کنندگان طراحی شود و به سرنوشت 

بی شمار طرح های غیر واقعی که تنها اسم بسته تشویقی را یدک می کشند،  دچار نشود.

نکته  


